
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 14/2023 konaného dne 12. 10. 2023
v sídle ČBA, Zátopkova 100/2, Praha – Břevnov.

Přítomni: M. Šimák, F. Tomšů, R. Kraj, D. Mouka
Online: P. Fejt
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Dozorčí rada - kooptace nového člena
3. Disciplinární řád
4. Příprava řádné valné hromady 5. 11. 2023 - pozvánky odeslané 4. 10. 2023
5. Ekonomika
6. Zpráva TR
7. Zpráva STK
8. Různé

Ad 1.
Marek Šimák zahájil 14. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Na návrh Dozorčí rady VV bere na vědomí kooptaci nového člena, který bude schválen následující
Valnou hromadou dne 5. 11. 2023.

Ad 3.
VV reagoval na přestupek z oblastního kola NLB 7. 10. 2023 v Hradci Králové, aktualizoval a zpřísnil
postihy za přestupky v Disciplinární řádu. VV čeká na rozhodnutí Disciplinární komise a výsledek
šetření Policie ČR.

Ad 4.
Před VH bude aktualizovaná členská základna ČBA.

Ad 5.
VV členským oddílům ČBA rozešle informace o zaslání údajů o členské základně a úhradě
členských příspěvků. Termín zaplacení příspěvků je 15. 11. 2023.

Výkonný výbor byl seznámen a bere na vědomí aktuální ekonomickou situaci ČBA, předběžnou
výsledovku a rozvahu roku 2023.
Valná hromada 5. 11. 2023 bude seznámena s průběžným hospodařením ČBA za rok 2023.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ekonomická směrnice – VV schválil aktualizaci ekonomické směrnice.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Ad 6.
Proběhlo výroční hodnocení RTC 2022-23 a oponentury plánů RTC 2023-24, OLYMP SC MV
schválil od 1. 11. 2023 pracovní smlouvu pro Štěpána Horvátha jako reprezentačního trenéra
juniorů a asistenta reprezentačního družstva mužů.

Extraliga boxu ČBA – proběhlo 1. kolo, zápasy v Jihlavě a Mšených lázních,VV zorganizuje jednání
(telekonferenci) předsedů jednotlivých oblastí, na kterém budou společně doladěny pořadatelské
standardy ELB.

Výkonnému výboru byl prezentován stav příprav FOSFA MČR v Ostravě. VV bere na vědomí.
Projednány možnosti pořádání MČR pro rok 2024.

VV ČBA odsouhlasil ukončení smlouvy s reprezentantem Petrem Novákem k 31. 10. 2023.
Odhlasováno VV – pro 4/ proti 0/ zdržel se 1

Ad 7.
Přehled oddílů, které k dnešnímu dni vystoupily z ČBA:
BAIL CLUB Vítkovice z.s.
TJ Dukla Olomouc - Box, z.s.
Box Club Krnov, z.s.
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.
Tělovýchovná jednota Vítkov, z.s.
FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s.

Ad 8.
Přijetí nových oddílů:
BC Spartans Kostelec nad Černými lesy z.s.
IČO: 22748504, Lázeňská 760, Kostelec nad Černými lesy, 281 63
Trenér: Tomáš Keszeg
tělocvična: Komenského 572, Kostelec nad Černými lesy, 281 63
keszegtomas@seznam.cz, tel. 723 500 599
ČESKÁ OBLAST

Sportovní klub sebeobrana a kickbox Přerov, z.s.
SKB Přerov
IČO: 05060966, Hranická 74/21, Přerov II - Předmostí, 751 24, Přerov
Trenér: Jakub Hučko / Jiří Kotiba
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

VV odsouhlasil aktualizaci Disciplinárního řádu ČBA a Organizačního řádu ČBA.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Jednání VV ČBA bylo ukončeno v 15.30 hodin.
Další jednání VV ČBA bude dne 31. 10. 2023 v 10.30 hodin on-line.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

